PORTARIA PGJ/PI Nº 383/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Ofício nº 35/2020 –
CRR/MPPI, da Coordenadoria de Recursos Humanos, Chancela nº 1688/2020,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora  GABRIELE MESQUITA DE CARVALHO, matrícula nº 15680, para
compor comissão com o objetivo de implementar as condições para entrega das informações do E-
social no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça, em substituição à servidora Solange de Oliveira
Costa, anteriormente designada por meio da Portaria PGJ/PI nº 1358/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça